令和２年３月２３日

関係者各位

石川県立津幡高等学校

校長   石倉  喜八朗

令和２年度 入学式の出席について

 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を戴き、誠にありがとうございます。

さて、４月８日（水）に実施予定の本校入学式について、今般の新型コロナ

ウイルスに関連した措置として、参列者の皆様には、下記の感染防止配慮への

お願いをすることといたしました。

急な変更をお願いすることとなりまして、大変申し訳ございませんが、ご理

解を戴きますようお願いいたします。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

記

感染防止配慮事項

  保護者の皆様の参加人数は、生徒 1 名につき 2 名以内とさせて頂く。

  風邪等の症状のある方の参列は、控えて頂く。

  式には、新入生・保護者の方ともにできる限り、マスクの着用にご協

力を頂く。

  今後、入学式の対応や新学期以降の日程、諸注意等について変更があ

る場合は、本校ホームページに掲載する。